Szervezet

Név

Munkakor

E-mail

Telefon

Fax

Vezérigazgatosag

dr. Szalmasy Miklés Istvan

mb. vezérigazgato, jogi és igazgatasi vezérigazgato-helyettes

vezerig@fkf.hu

+36 1 459-6852

+36 1 459-6860

Stratégiai vezérigazgatd-helyettes

Mészaros Janos

stratégiai vezérigazgato-helyettes

meszarosj@fkf.hu

+36 1 459-6852

+36 1 459-6860

Hulladékgazdalkodasi f6igazgato

Dr. Kiss Tibor

hulladékgazdalkodasi f6igazgato

drkisst@fkf.hu

+36 1 459-6852

+36 1 459-6860

Koztisztasagi féigazgatd

dr. Szaboné Miiller Timea Néra

koztisztasagi féigazgatd

drszabonemullert@fkf.hu

+36 1 459-6852

+36 1 459-6860

Bels6 ellenérzési Osztaly

dr. Szalkai Istvan Laszl6

belsd ellenérzési vezetd

Szalkail@fkf.hu

+36 20 522 8336

+36 1459 6815

Jogi Osztaly dr. Csaplaros Agnes mb. jogi osztalyvezet6 CsaplarosA@fkf.hu +36 1 459-6938 +36 1 323-5874
Biztonsagi Osztaly \Voros Laszlé mb. biztonsagi osztalyvezetd VorosL@fkf.hu +36 30 201 3159 +36 1 459-6860
PR és Kommunikaciés Osztaly Tringer Agoston PR és kommunikacios osztalyvezetd TringerA@fkf.hu +36 1 459-6791 +36 1 459-6860
Humanpolitikai Igazgatdsag Katafay Agnes humanpolitikai igazgaté KatafayA@fkf.hu +36 1 459-6966 +36 1 459-6860
Szervezetfejlesztési Osztaly dr. Kovacs Edina szervezetfejlesztési osztalyvezetd DrKovacsE@fkf.hu +36 1 459-6966 +36 1 459-6860
Létesitmény lizemeltetési Osztaly Major Zoltan létesitmény lizemeltetési osztalyvezet6 MajorZ@fkf.hu +36 1 348-3901 +36 1 459-6860
Miszaki lgazgatésag Kiss Tamas mb. miiszaki igazgaté KissTa@fkf.hu +36 1 459-6707 +36 1 459-6860
Kézponti és Célgép Javité Uzem Strang Tibor kdzponti és célgép javitd lzemvezetd StrangT@fkf.hu +36 1 348-3988 +36 1 459-6860
Miiszaki kiszolgalo Uzem Lengyel J6zsef miiszaki kiszolgalé lizemvezet6 Lengyell@fkf.hu +36 1 348-3916 +36 1 459-6860

Gazdasagi lgazgatésag

dr. Halasz Jozsef

gazdasagi igazgatd

HalaszJ@fkf.hu

+36 1 459-6700/6192

+36 1 459-6804

Kontrolling Osztaly

Sebestyénné Lakatos Eva

kontrolling osztalyvezet6é

Sebestyennel @fkf.hu

+36 1 459-6766

+36 1 459-6825

Pénziigyi és Szamviteli Osztaly

Leé Krisztian

pénziigyi és szamviteli osztalyvezetd

LeeK@fkf.hu

+36 1 459-6700/6193

+36 1 459-6804

Beszerzési és Logisztikai Ilgazgatdsag

Németh Istvan

beszerzési és logisztikai igazgatd

Nemethls@fkf.hu

+36 1 459-6747

+36 1 459-6819

Beszerzési Osztaly

Malmarits Zoltan

beszerzési osztalyvezetd

malmaritsz@fkf.hu

+36 1 459-5716

+36 1 459-6860

Kozbeszerzési Osztaly dr. Lukacs Andrea kdzbeszerzési osztalyvezetd drlukacsa@fkf.hu +36 1 459-6700/6785 | +36 1 459-6860
Készletezési és Logisztikai Osztaly Jernei Gabor mb. készletezési és logisztikai osztalyvezetod JerneiG@fkf.hu +36 1 348-3895 +36 1 459-6860
Uzletfejlesztési Igazgatdsag Csorba Daniel Uzletfejlesztési igazgatd csorbad@fkf.hu +36 1 459-4130 +36 1 459-6860
Ugyfélkapcsolati Osztaly Furak Zoltan Ugyfélkapcsolati osztalyvezetd EurakZ@fkf.hu +36 1 459-6700/6928 | +36 1 459-6860
Informatikai Osztaly Sapi Gitta mb. informatikai osztalyvezetd sapigi@fkf.hu +36 1 459-6700/6108 | +36 1 459-6816
Koérnyezetvédelmi és Min&ségiranyitasi Osztaly Szekeres Szilvia Noémi kérnyezetvédelmi és mindségiranyitasi osztalyvezeté szekeress@fkf.hu +36 1 348-3822 +36 1 459-6860
Hulladék begydjtési és Szallitasi Igazgatdésag Nagy Gabor hulladékbegyjtési és szallitasi igazgato nagyga@fkf.hu +36 1 459-6700/6952 | +36 1 459-6809
Dél-pesti Hulladékszallitasi Uzem Demeter Istvan dél-pesti hulladékszallitasi izemvezetd demeteri@fkf.hu +36 1 459-6700/3811 | +36 1 348-3910
Eszak-pesti Hulladékszallitasi Uzem Szalontai Gyorgy észak-pesti hulladékszallitasi izemvezetd szalontaigy@fkf.hu +36 1 305-2403 +36 1 323-5859
Budai Hulladékszallitasi Uzem Téglas Tamas mb. budai hulladékszallitasi izemvezet6 TeglasT@fkf.hu +36 1 439-2361 +36 1 459-6860
Szelektiv Hulladékszallitasi Uzem Ganyik Mihaly szelektiv hulladékszallitasi izemvezetd ganyikm@fkf.hu +36 30 277 7994 +36 1 459-6860

Hulladékkezelési Igazgatosag

Samson Laszlé

hulladékkezelési igazgato

SamsonL@fkf.hu

+36 1 305-2423

+36 1 459-6860

Pusztazamori Hulladékkezelési Uzem

Mészaros Akos

hulladékkezelési izemvezetd

meszarosak@fkf.hu

+36 1 348-3848

+36 1 323-5812

Ujrahasznositasi és logisztikai Uzem

Czermann-To6th Gyula

Ujrahasznositasi és logisztikai izemvezet6

TothGyul@fkf.hu

+36 1 373-7200/8115

+36 1 459-6860

Hulladékhasznosité M Uzem

Fancsalszki Rébert

hulladékhasznosité mi Gizemvezetd

fancsalszkir@fkf.hu

+36 1 305-2423

+36 1 323-5867

Koztisztasagi lgazgatdsag

Varga Csaba

koztisztasagi igazgatd

vargacs@fkf.hu

+36 1 459-6944

+36 1 323-5806

Eszak-pesti Koztisztasagi Uzem

Keszthelyi Gabor

észak-pesti kdztisztasagi izemvezetd

KeszthelyiG@fkf.hu

+36 1 459-6700/2485

+36 1 459-6860

Eszak-budai Kéztisztasagi Uzem

Fej6s Csaba Zsolt

észak-budai koztisztasagi uzemvezetd

FejosCs@fkf.hu

+36 1 236-0139

+36 1 459-6860

Dél-budapesti Kéztisztasagi Uzem

Derdak Attila

dél-budapesti kdztisztasagi izemvezetd

DerdakA@fkf.hu

+36 1 459-6700/3030

+36 1 459-6860

Operativ Kdztisztasagi Uzem

Mraz Janos

operativ kdztisztasagi Uzemvezetd

MrazJ @fkf.hu

+36 1 459-6700/7252

+36 1 459-6860

Telefon: 459-6700
Fax: 459-6860

E-mail: fkfzrt@fkf.hu

A tarsasag levelezési cime:
1439 Budapest, Pf. 637
E-mail: fkfzrt@fkf.hu
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